
182478-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182478-2024 - Gara

Estonia – Arredo scolastico – Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
OJ S 62/2024 27/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
E-mail: silver.libe@sauevald.ee
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Descrizione: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre 
maja hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Identificativo della procedura: 5158ac30-cdfd-47e1-a4db-d37e738088be
Identificativo interno: 275840
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Avatud hankemenetlus

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39160000 Arredo scolastico

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 39151000 Mobili vari 39290000 Arredamento vario

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 450 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe 
hankemenetluse raames osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale 
täiendav halduskoormus ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad 
asjad ja teenused moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone 
sisustuse hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja 
poolt tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: https://riigihanked.riik.
ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/182478-2024
mailto:silver.libe@sauevald.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport


182478-2024 Page 2/5

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0000
Titolo: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Descrizione: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre 
maja hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Identificativo interno: 275840

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39160000 Arredo scolastico

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 39151000 Mobili vari 39290000 Arredamento vario

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Saue vald

Durata stimata
Data di inizio: 03/06/2024
Data di fine durata: 31/07/2024

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Kui koolihoone laienduse valmimine viibib selliselt, et hoone ei ole tähtaegselt mööbli 
paigaldamiseks sobivas valmidusastmes, siis on õigus pikendada sisustuse tarne ja 
paigaldamise tähtaega vastavalt hoone tegelikule valmimise ajale. Vt hankelepingu projekt.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 450 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe 
hankemenetluse raames osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale 
täiendav halduskoormus ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad 
asjad ja teenused moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone 
sisustuse hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja 
poolt tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Riduzione degli impatti ambientali
Descrizione: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud riigihanke alusdokumentid 
"Vastavustingimused".
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche



182478-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993
/general-info

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993
/tenders
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: estone
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Pakkumuse tagatise andmed on toodud riigihanke 
alusdokumendis "Vastavustingimused".
Termine per il ricevimento delle offerte: 11/04/2024 12:00:00 (UTC+3)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 3 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 11/04/2024 13:00:00 (UTC+3)
Luogo: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Informazioni supplementari: Hankija avab esitatud pakkumused eRHR-is hiljemalt 30 minuti 
jooksul peale pakkumuste avamise aja saabumist.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Riigihanke tulemusel sõlmitava lepingu täitmise 
tingimused on toodud riigihanke alusdokumendis „Tehniline kirjeldus“ ja „Hankelepingu projekt
“.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


182478-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: Rahastamis- ja maksetingimused on toodud riigihanke alusdokumendis 
„Hankelepingu projekt“.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizzazione competente per i ricorsi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
TED eSender: Riigihangete register

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Numero di registrazione: 90014460
Indirizzo postale: Veskitammi tn 4
Località: Saue vald
Codice postale: 76401
Paese: Estonia
Referente: SILVER LIBE
E-mail: silver.libe@sauevald.ee
Telefono: +372 56876208
Indirizzo internet: http://www.sauevald.ee
Profilo del committente: http://www.sauevald.ee
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numero di registrazione: 1000123
Indirizzo postale: Tartu mnt 85
Località: Tallinn
Codice postale: 10115
Paese: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefono: +3726113713
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

ORG-0003

mailto:silver.libe@sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
mailto:vako@fin.ee


182478-2024 Page 5/5

10.1.

Nome ufficiale: Riigihangete register
Numero di registrazione: TED64
Località: Tallinn
Paese: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefono: +3726113693
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: d0510ed7-776c-4532-bfe2-711f71a6960b-01

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Modifica
Identificativo della sezione: PROCEDURE

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d0c749d4-2591-4041-9f5b-da657a7d698e  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 26/03/2024 10:39:24 (UTC+2)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 26/03/2024 13:00:05 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: estone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 182478-2024
Numero dell'edizione della GU S: 62/2024
Data di pubblicazione: 27/03/2024

mailto:register@riigihanked.riik.ee

